PREFEITURA MUNICIPAL

VÁRZEA GRANDE
Mt4lb pok Vow. Mai4 pok Váltaa

DE

Glande,

LICITAÇÃO
PMVG

A$104,

1 O 2 1

• .

I"

PROC. ADM. N°. 916725/2023 PREGÃO ELETRÔNICO N°. 46/2023

O
332/2023, no uso
promovidas no
no intuito de preservar
n°. 10.024/2019,
de 2006, LC 147/2014,
alterações, resolve

ONDE SE LÊ:

1° ERRATA AO TERMO DE REFERENICA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Pregão Eletrônico 46/2023

(PROCESSO N. 916725/2023)

Município de Várzea Grande, por intermédio do Pregoeiro Oficial designado pela Portaria
de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados as correções

Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico N. 46/2023 em decorrência de erro formal
a isonomia e a celeridade processual. Neste sentido, em conformidade com o Decreto

Decreto Municipais N.09/2010 e suas alterações e Lei Complementar n. 123 de 14 de dezembro
Lei n. 8.078 de 1 1 de setembro de 1990 e subsidiariamente pela Lei n. 8.666/93 e suas

promover a seguinte CORREÇÃO no Lote 01, item 4 do Termo de Referência:

DOS LOTES/ITENS E QIIANTIDADES

n.

DA DESCRIÇÃO

Lote 01

Item Código TCE Especificação
Unidade de

medida
Quantidade

Valor

unitário
Valor total

4 00068971 Limpeza e vedação de forros

M2 METRO
QUADRADO
(cód.: 1074)

306.000 R534,4000 R$1.052.640,0000

LEIA SE:

DOS LOTES/ITENS E QUANTIDADES DA DESCRIÇÃO

Lote 01

Item Código TCE Especificação
Unidade de

medida
Quantidade

Valor

unitário
Valor total

4 00068971 Limpeza e vedação de forros

M2 METRO
QUADRADO
(cód.: 1074)

30.600 R$34,4000 R$1.052.640,0000

r Não houve alteração de valores constantes da plataforma do sistema BLL COMPRAS.
r Ratificam-se os demais itens e cláusulas do Edital.
'r Tendo em vista que as alterações acima não AFETARÃO na formulação das propostas por parte

dos licitantes, o prazo para abertura fica inalterado.

Várzea Grande - MT, 08 de novembro de 2023.

_ ,
CLAUDIO VIN C US AR UD GOMES

Pregoeiro
1 o . 332/2o43

Prefeitura Municipal de Várzea
Branco, Paço Municipal, n.2500

Grande - www.varzeagrande.mt.gov.bripregaovg@hotnnail.comAvenida Castelo
3688-8000 1 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65)